別記様式第６の２号（第１０条第２項関係）

中之条町「出会いの場づくり」グループ支援補助金請求書

  年  月  日

中之条町長 様

申請者 所在地

                      団体名

                      代表者名            ㊞

                      連絡先     （   ）

 中之条町婚活支援事業補助金交付要綱第５条第３項の規定により、下記のとおり補助金

の交付を受けたいので申請します。

記

１ 補助金の申請内容

事業内容（１回目）

事業名：

事業日：

事業内容（２回目）

事業名：

事業日：

補 助 金 申 請 額 ２０，０００円